

# **Elsass Jewelry ApS**

**Kronprinsessegade 34 B, 1306 København K**

**CVR-nr. 39 59 30 09**

## **Årsrapport**

**24. maj 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2019.

---

**Pernille Iben Schou-Elsass**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 24. maj 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Elsass Jewelry ApS  
Kronprinsessegade 34 B  
1306 København K

E-mail: contact@elsassjewelry.dk

CVR-nr.: 39 59 30 09

Stiftet: 24. maj 2018

Hjemsted: København

Regnskabsår: 24. maj - 30. juni  
1. regnskabsår

**Direktion**

Pernille Iben Schou-Elsass

**Revisor**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at designe og sælge smykker samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.700 Det ordinære resultat efter skat udgør -44.347. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Selskabets anpartskapital er tabt pr. 30 juni 2019. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere anpartskapitalen ved egen indtjening inden for en overskuelig årrække.

Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring. Endvidere er der afgivet støtteerklæring vedr. tilførsel af nødvendig likviditet, som er gældende frem til 30. juni 2020. Gælden var den 30. juni 2019, kr. 389.083.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/5 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.700</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-16.647
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.347</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-44.347</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-44.347
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-44.347</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<u>30/6 2019</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	10.000
Deposita	<u>10.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	233.553
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>153.161</u>
Varebeholdninger i alt	<u>386.714</u>
Udskudte skatteaktiver	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.220</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.220</u>
Likvide beholdninger	<u>14.327</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>404.261</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>424.261</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>30/6 2019</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-44.347
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>5.653</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.722
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	389.083
Anden gæld	5.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>418.608</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>418.608</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>424.261</b></u>

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets anpartskapital er tabt pr. 30 juni 2019. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere anpartskapitalen ved egen indtjening inden for en overskuelig årrække.

Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring. Endvidere er der afgivet støtteerklæring vedr. tilførsel af nødvendig likviditet, som er gældende frem til 30. juni 2020. Gælden var den 30. juni 2019, kr. 389.083.

### 2. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Værdien af ikke optaget udskudt skatteaktiv udgør pr. 30/6-2019 t.kr. 9.

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 38 t.kr. Huslejekontrakten har en opsigelsesvarsel på 2 måneder og en samlet resthusleje på t.kr. 6.
